

اخبار

ششمین دوره ممیزی خارجی در شرک نفت و گاز آغاچاری آغاز شد



ششمین دوره ممیزی خارجی در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری با هدف تمدید گواهینامه های سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) آغاز شد. جلسه افتتاحیه ممیزی سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) با حضور اعضای تیم ممیزی، مدیرعامل و سایر مدیران و کارشناسان شرکت آغاچاری برگزار شد. در این جلسه جواد تقی زاده، مدیرعامل شرکت آغاچاری ضمن خوش آمدگویی به تیم ممیزی به معرفی تأسیسات و گستره جغرافیایی و تشریح دستاوردها و اقدامات شرکت آغاچاری پرداخت و هدف از این ممیزی را تولید ایمن و صیانتی و ارائه خدمات مطلوب تر برای ایجاد رضایتمندی عنوان نمود. تقی زاده با قدردانی از جانفشانی های کارکنان شرکت آغاچاری در بخش های مختلف و تلاش همکارانی که در جهت استقرار سیستم های مدیریتی در سطح شرکت فعالیت داشته اند ؛ و با ابراز خرسندی از اجرای ممیزی خواستار جدیت و اهتمام ویژه میزبان در فرآیند ممیزی از واحدهای شرکت شد. در این جلسه عبادی، سر ممیز تیم ارزیابی شرکت SGS ضمن معرفی خود و سایر اعضای تیم ارزیابی اظهار داشت: فرآیند ممیزی پیش رو در این شرکت به صورت نمونه برداری از تمامی واحدهای ستادی و عملیاتی است که بر اساس یافته ها، موارد عدم انطباق عمده، جزئی و بالقوه و توصیه های بهبود به مدت دو روز ادامه خواهد داشت و در صورت پیاده سازی درست دستورالعمل های سیستم مدیریت یکپارچه، گواهینامه های این شرکت تمدید می شود. وی افزود: در این دوره از ممیزی سیستم های مدیریت، استانداردهای بین المللی ISO۴۰۰۱ زیست محیطی، ISO۵۰۰۱ ایمنی و بهداشت شغلی و ISO۹۰۰۱ مدیریت کیفیت با هدف ایجاد ساز و کاری جهت بهبود مستمر در سازمان مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

کشف ۱۱۷ درصد از قتل های گلستان در سال جاری

رئیس پلیس آگاهی گلستان از کشف ۱۱۷ درصد قتل های رخ داده در این استان خبر داد و گفت: از لحاظ تعداد وقوع با سال گذشته برابر است.مجتبی مروتی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون ۴۳ هزار و ۱۹۱ قفقه سرقت انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲ درصد کاهش و ۱۱ هزار و ۸۰۲ مورد کشف، که نسبت به مدت مشابه شاهد ۳۱ درصد افزایش بودیم، بطوری که کشف وقوع در سال جاری ۲۷ درصد بوده است.رئیس پلیس آگاهی گلستان افزود: در سرقت به عنف و خشن، طی سال گذشته تعداد ۸۷۱ و امسال ۹۲۵ وقوع رخ داده، که شاهد ۲۶ درصد افزایش در وقوعات بودیم. وی گفت: طی سال جاری ۴۳۳ قفقه سرقت کشف شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۶ درصد افزایش داشته و در مجموع ۴۷ درصد جرائم خشن منجر به کشف شده است. وی بیان کرد: بیشترین سارق مسلحانه در شرق گلستان رخ داده، بطوری از سال گذشته تا کنون ۲۲۵ سرقت اتفاق افتاده و در سال ۱۴۰۲ هم ۱۹۹ قفقه سرقت انجام شده است.حسام گفت: با تلاش پلیس باندهای بزرگی همراه با دستگیری سارقان و کشف اموال منحل شدند که با ۱۲ درصد کاهش همراه بود. وی با توجه به کشف ۱۹ درصد سرقت های مسلحانه در سال جاری بیان کرد: با تلاش پلیس باندهای بزرگی همراه با دستگیری سارقان و کشف اموال منحل شدند، که با ۱۲ درصد کاهش همراه بود و تا کنون ۱۳۳ باند سارقین متلاشی و ۵۴ نفر آن دستگیری شدند.رئیس پلیس آگاهی گلستان تصریح کرد: از لحاظ پرونده های قتل، وقوعات امسال با سال گذشته برابر است، ولی در سال جاری ۱۱۷ درصد از قتل ها منجر به کشف شده است. وی خاطر نشان کرد: طی سال جاری با پدیده سارقین در حرکت مواجه شدید که حرفه ای هستند و بیشتر از منازل سرقت می کنند.رئیس پلیس آگاهی گلستان در پایان گفت: کشف ۷۵ درصد سرقت خودرو شده که نسبت به مدت مشابه ۲۵ درصد کاهش داشتیم و علت این کاهش را کشفیات همراه با دستگیری سارقان عنوان کرد.

با کسب گواهینامه‌های بین المللی مدیریت کیفیت و ایمنی غذا میسر شده است؛

فعالیت بزرگترین کارخانه تولید کنسائتره و شیره خرمای خاورمیانه

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی گفت: توسعه صنایع بسته‌بندی در حفظ حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نقش اساسی دارد.



مصرفولات کشاورزی در مدت زمان کوتاهی فاسد می شوند به همین دلیل حتی اگر بهترین و باکیفیت ترین محصولات تولید شود، بیشتر از چند روز نمی توان آنها را نگهداری کرد

از اساسی‌ترین نیازمندیهای بخش صنایع کشاورزی محسوب شده و ما با نگاه تحول‌پذیر توانسته ایم در بازارهای جهانی حضوری فعال و چشمگیری داشته باشیم. امروز، مزیت های تولید مدرن متکی بر اتوماسیون صنعتی در محصولات غذایی کشور را می‌توان بیشترین دستاورد انتقال تکنولوژی دانست. افزایش ضریب استانداردهای بهداشتی در تولید مواد غذایی با توجه به قوانین بین المللی، افزایش راندمان تولید با بهره گیری از مواد اولیه مناسب و افزایش بازدهی بالا از ضروریاتی است که بیش از هر زمان دیگر در صنایع غذایی و کشاورزی کشور

وی ضمن تشکر از مدیر موفق و پرسنل فعال این کارخانه افزود: اشتغال مولد و پایدار در بخش کشاورزی با افزایش واحدهای صنایع تبدیلی و اقتصاد کشاورزی محسوب می‌شود، چرا که علاوه بر افزایش ارزش افزوده محصولات اولیه، فرآورده‌هایی با فن آوری جدید در بازار عرضه می‌شود که می‌تواند بر توسعه بخش کشاورزی و پیوند بین بخش صنعت و کشاورزی مؤثر بوده و یکی از اهداف مهم توسعه اقتصادی باشد. این صنایع موجب می‌شوند که کارخانجات با خرید و بستن قرارداد با کشاورزان، موجب تنظیم و تعیین قیمت‌ها شوند که این امر بر کاهش ریسک‌پذیری و نوسانات قیمتی مؤثر است.

منوچهر رحمانی در بازدید از کارخانه تشری کام شهرستان مرند و یکی از بزرگترین تولیدکنندگان شیره خرما در جهان افزود: تولیدات کشاورزی از زمان برداشت تا عرضه، ضایعات زیادی به همراه دارد که این امر موجب افزایش قیمت تمام شده محصول و پایین آمدن میزان تولیدات می‌شود. وی ادامه داد: محصولات کشاورزی در مدت زمان کوتاهی فاسد می‌شوند به همین دلیل حتی اگر بهترین و باکیفیت‌ترین محصولات تولیدشود، بیشتر از چند روز نمی‌توان آنها را نگهداری کرد و بنابراین به منظور کاهش ضایعات محصولات تولیدی باید توجه ویژه ای به این صنایع داشته باشیم.

وی با اشاره به ارزش افزوده حاصل از تولیدات صنایع تبدیلی گفت: توجه به اینکه بخشی از تولیدات و محصولات کشاورزی بر اثر عوامل گوناگون فیزیکی و شیمیایی در مراحل کاشت، داشت و برداشت و همچنین پس از برداشت ضایع شده و از بین می‌رود می‌توان با برنامه‌ریزی صحیح برای توسعه و حمایت از صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی، مقادیر انبوهی از این محصولات را در مراحل مختلف که زیان جبران ناپذیری به کشاورزان و اقتصاد کشور وارد می‌کند را به ارزش افزوده تبدیل کرد.

وی با بیان اینکه شاهد رشد و شکوفایی صنایع فرآوری در حوزه سبزیجات، میوه‌جات و نیچلات در شهرستان مرند هستیم، ادامه داد: توسعه صنایع بسته‌بندی در احیا و حفظ حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان نقش اساسی دارد از این رو تلاش می‌کنیم در آینده نزدیک به مقام نخست منطقه در صنایع تبدیلی و تکمیلی دست پیدا کنیم.

وی بیان کرد: صنایع تبدیلی به عنوان یک عامل مهم در فرآوری محصولات کشاورزی بخصوص اقتصاد کشاورزی محسوب می‌شود، چرا که علاوه بر

افزایش ارزش افزوده محصولات اولیه، فرآورده‌هایی با فن آوری جدید در بازار عرضه می‌شود که می‌تواند بر توسعه بخش کشاورزی و پیوند بین بخش صنعت و کشاورزی مؤثر بوده و یکی از اهداف مهم توسعه اقتصادی باشد. این صنایع موجب می‌شوند که کارخانجات با خرید و بستن قرارداد با کشاورزان، موجب تنظیم و تعیین قیمت‌ها شوند که این امر بر کاهش ریسک‌پذیری و نوسانات قیمتی مؤثر است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر هوشمندسازی جاده‌ها را یکی از اولویتهای این اداره کل برشمرد و گفت: ۶۰ سامانه نزدیک شمار، ۱۹ دوربین نظارت تصویری، ۵۳ سامانه ثبت تخلفات رانندگی، ۴ سامانه نظورین حین حرکت و ۱۰ تابلو پیام متغیر در راههای ارتباطی استان فعال است.

وی با تقدیر از فعالیت شبانه‌روزی کارشناسان مرکز مدیریت راههای استان بوشهر اظهار کرد:

مردم و مسافران قبل از سفر می توانند در تماس با سامانه ۱۴۱ یا از طریق نرم افزار و سایت اینترنتی آن، از وضعیت ترافیکی جاده ها مطلع شده و هرگونه انتقاد و شکایت خود را نیز جهت بررسی اطلاع دهند.

اخبار

۲۳ میلیون تردد در مبادی ورودی و خروجی استان بوشهر ثبت شد



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر از ثبت بیش از ۲۳ میلیون تردد در مبادی ورودی و خروجی استان طی ۱۱ ماهه امسال خبر داد.

عبدالکریم اخترشناس گفت: از ابتدای سال تا پایان بهمن ماه، ۱۱ میلیون و ۷۳۵ هزار و ۶۴۸ تردد خودرو در مبادی ورودی و ۱۱ میلیون و ۵۹۰ هزار و ۱۱۳ تردد در مبادی خروجی این استان ثبت شده است.

به گفته اخترشناس، تردد خودرو در ورودی و خروجی های استان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۷ درصد افزایش داشته است. وی محروهای ورودی و خروجی "بوشهر"، "کنگان-عسلویه" و "سیراف-عسلویه" را به ترتیب پرتردترین جاده‌های ارتباطی استان بوشهر طی سالجاری برشمرد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای بوشهر خاطرنشان کرد: همچنین جاده های "گناوه-سیاه مکان"، "الهرم -خراشبیند" و "دیر- بردخون" نیز کمترین تردد جاده ای طی این مدت را ثبت کرده اند.

وی یادآور شد: ۸۹ درصد ترددهای جاده ای استان مربوط به خودروهای سبک و ۱۱ درصد هم وسایل نقلیه سنگین بوده است.دبیر کمیسیون ایمنی راههای بوشهر همچنین از ثبت ۴۷۲ هزار ۵۵۷ مورد تخلف سرعت همچنین در جاده‌های استان در این مدت خبر داد.

اخترشناس بیان کرد: بیشترین تخلفات سرعت در محروهای "کنگان-عسلویه" (بیدخون)، "سیراف‌جم" (بعداز سه راه سیراف) و "خورموک-جنگ" (سه راه کاه) بوده است.

وی ادامه داد: میانگین سرعت متوسط خودرو در جاده های برون شهری استان ۸۳ کیلومتر است که تقریباً ۱۰ کیلومتر از میانگین کشوری بالاتر می باشد، از این رو ر از آنتن‌گان انتظار داریم برای حفظ سلامتی خود و سایرین علاوه بر رعایت سرعت مطمئنه، به علائم راهور نیز توجه کنند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر هوشمندسازی جاده‌ها را یکی از اولویتهای این اداره کل برشمرد و گفت: ۶۰ سامانه نزدیک شمار، ۱۹ دوربین نظارت تصویری، ۵۳ سامانه ثبت تخلفات رانندگی، ۴ سامانه نظورین حین حرکت و ۱۰ تابلو پیام متغیر در راههای ارتباطی استان فعال است.

وی با تقدیر از فعالیت شبانه‌روزی کارشناسان مرکز مدیریت راههای استان بوشهر اظهار کرد: مردم و مسافران قبل از سفر می توانند در تماس با سامانه ۱۴۱ یا از طریق نرم افزار و سایت اینترنتی آن، از وضعیت ترافیکی جاده ها مطلع شده و هرگونه انتقاد و شکایت خود را نیز جهت بررسی اطلاع دهند.

تسهیل گر ترسیب کرین حوزه اوغان گالیکش در جمع منتخبین جشنواره کشوری روستایی شو

معاون فنی و آبخیزداری منابع طبیعی گلستان گفت: تسهیل‌گر ترسیب کرین حوزه اوغان گالیکش در جمع منتخبین جشنواره کشوری روستایی شو قرار دارد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، محمدرضا تقوی اظهار کرد: یکی از تسهیلگران پروژه ترسیب کرین حوزه اوغان شهرستان گالیکش در زمینه توانمندسازی زنان روستایی به عنوان تسهیلگربرتر دراه اندازی صندوق های خرد محلی نوآور منتخب برتر جشنواره کشوری «روستایی شو» شد. وی ادامه داد: این جشنواره در محل ستاد توان‌افزایی و حمایت از سمن‌های استان تهران برگزار شد و از سارا پارسیانی ترسیب کرین حوزه اوغان توسط مشاور وزیر جهاد کشاورزی در امور زنان و خانواده و مدیرکل دفتر زنان توسعه فعالیت های کشاورزی زنان روستایی وزرات جهاد کشاورزی، مشاور رئیس سازمان تات ورئیس موسسه آموزش و ترویج، اعضای شورای شهر تهران، مدیرعامل سازمان مردم نهاد «نکرکا» و کانون توسعه کارآفرینی روستایی اندیشه پویا با اهدای لوح تقدیر و تندیس تجلیل به عمل آمد.

به مناسبت دهه فجر در ۱۸۳ روستای استان؛

۵۵۰ هزار خدمت رایگان دامپزشکی در آذربایجان شرقی ارائه شد

دکتر یحیی شیری پور اضافه کرد: در جریان رزمایش‌های جهادی به مناسبت دهه مبارک فجر ۱۱۲ نفر همکار بخش دولتی و ۶۰ نفر همکار بخش خصوصی در قالب ۶۲ اکپ در ۲۱ شهرستان و ۱۸۳ روستا خدمات رایگان ارائه کرده اند که در این میان بدن ۵۲ هزار راس دام مورد سمپاشی قرار گرفته و ۲۴۰ مترمربع اماکن نگهداری دام نیز جهت مقابله با انگل های خارجی دام سمپاشی شد، همچنین ۲۳۶ هزار راس دام و ۲۲ هزار قطعه طیور در مقابل انواع بیماری های دام و طیور واکنشینه شدند.

وی در ادامه گفت: در جریان این اردوهای جهادی ۱۸۰۰ مورد ویزیت و درمان رایگان و ۶۱ مورد برگزاری کلاس‌های آموزشی و ترویجی برای بهره برداران انجام گرفت که در مجموع بیش از ۵۵۰ هزار خدمت رایگان در مناطق صعب العبور را ثبت گردیده است. مدیرکل دامپزشکی استان، افزایش خدمات رسانی رایگان در مناطق محروم را جز اولویتهای برگزاری اردوهای جهاد دامپزشکی برشمرد و از زحمات تمام همکاران و بسیجیان سخت کوش که در سرما، برف یخبندان کار جهادی انجام می دهند، تشکر و قدردانی کرد.

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی از ارائه ۵۵۰ هزار خدمت رایگان دامپزشکی در قالب اردوهای جهادی در دهه مبارک فجر تحت عنوان رزمایش‌های راه قدس در ۱۸۳ روستای استان آذربایجان شرقی خبر داد.

مدیرکل دامپزشکی استان و مسئول کارگروه اردوهای جهادی کمیته روستایی و عشایری ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: از ۱۱ بهمن تا اواخر بهمن ماه و به مناسبت گرمیداشت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران و دهه مبارک فجر، با همت جهادگران دامپزشکی و بسیجیان، خدمات رایگان دامپزشکی در مناطق صعب العبور و کمتر برخوردار به روستاییان عزیز ارائه گردید.



۷ پروژه حیاتی انتقال برق درسیستان و بلوچستان باید اجرا شود

ایرانشهر- سراوان به طول ۲۱۰ کیلومتر به صورت دومداره درحال اجراست. پیری اظهار داشت: سیستان و بلوچستان دارای ۱۱۰ پست انتقال برق در سطح استان است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان سیستان و بلوچستان افزود: در حال حاضر بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه انتقال و فوق توزیع برق در استان داریم که همکاران ما در فصل زمستان آن را برای بهره‌برداری در فصل تابستان آماده‌سازی می‌کنند تا شبکه پایدارى در کل سال داشته باشیم. وی ادامه داد: استان سیستان و بلوچستان به طور میانگین هر سال حدود ۹ درصد رشد بار را تجربه می‌نماید که شاخصه حرکت استان به سمت صنعتی شدن است و در این زمینه استان بیشترین رشد را در سطح کشور دارد. اوج نیاز مصرف برق استان ۲ هزار و ۲۷ مگاوات بوده که عمدتاً مصارف خانگی است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای سیستان و بلوچستان بیان کرد: در سال جاری ۸۷ مناقصه پروژه توسعه و احداث با بودجه دو هزار و ۵۶۳ میلیارد تومان در استان داشته‌ایم.

وی افزود: هم‌اکنون پنج پروژه خط فوق توزیع و انتقال برق به ارزش یک هزار و ۴۳۶ میلیارد تومان در استان فعال هستند که یکی از آنها بزرگترین پروژه خط انتقال برق کشور در مسیر صعب العبور ایرانشهر- سراوان به مسافت ۲۱۰ کیلومتر می‌باشد.

پیری ادامه داد: در حال حاضر ۱۱ پروژه احداث پست با بودجه یک هزار و ۳۹۶ میلیارد تومان و پنج پروژه در زمینه توسعه مخابرات به مبلغ ۱۶۱ میلیارد تومان در استان در حال اجراست و پنج پروژه مهم نیز تا پایان سال در حوزه توسعه شبکه انتقال برق به بهره‌برداری خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای سیستان و بلوچستان افزود:



زاهدان محمد شکوهی فر : مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای سیستان و بلوچستان گفت: ۷ پروژه حیاتی انتقال برق در استان سیستان و بلوچستان باید اجرا شود که نیازمند تأمین اعتبار به ارزش ۶۹۳ میلیارد تومان است.

مهدی پیری مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای سیستان و بلوچستان در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: طبق آمایش انجام شده ۷ پروژه حیاتی انتقال برق در استان باید اجرا شود که نیازمند تأمین اعتبار به ارزش ۶۹۳ میلیارد تومان است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان سیستان و بلوچستان گفت: بزرگترین پروژه خط انتقال برق کشور در مسیر صعب العبور

در پنج سال گذشته؛

آذربایجان شرقی با کمترین نرخ بیکاری در کشور رکورد زد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با بیان اینکه سه میلیون و ۱۱۴ هزار و ۳۶۱ نفر در استان بالای ۱۵ سال دارند و جزو جمعیت فعال اقتصادی به شمار می روند، گفت: یک میلیون و ۱۶۸ هزار و ۳۸۰ نفر از این تعداد معادل ۳۷.۵ درصد شاغل هستند.

حسین فتحی در کارگروه اشتغال استان اظهار کرد: بر اساس داده های مرکز آمار کشور، یک میلیون و ۸۴۰ هزار و ۴۱۹ نفر از جمعیت بالای ۱۵ سال استان غیرفعال هستند که شامل زنان خانه دار، دانشجویان و دانش آموزان می شود.

وی با بیان اینکه جمعیت بالای ۱۵ استان به ۲ گروه فعال و غیرفعال تقسیم بندی می شود، گفت: ۹۲ درصد جمعیت فعال استان دارای شغل هستند و هشت درصد (۱۰۵ هزار و ۵۶۲ نفر) نیز در ردیف بیکاران قرار دارند.

فتحی سهم استان از جمعیت فعال اقتصادی در کشور را ۴.۸۸ درصد اعلام کرد و افزود: سهم جمعیت غیرفعال استان از کل کشور نیز ۴.۸۸ درصد است.

وی با بیان اینکه نرخ مشارکت اقتصادی در آذربایجان شرقی ۴۲.۵ درصد و بالاتر از میانگین کشوری است، گفت: این نرخ از تقسیم کل جمعیت فعال بر تعداد جمعیت بالای ۱۵ سال به دست می آید که در این استان یک درصد بالاتر از میانگین کشوری است.

فتحی ادامه داد: نرخ مشارکت اقتصادی استان در سال ۱۳۹۹ پایین تر از میانگین کشوری بود که برای نخستین بار در سال ۱۴۰۲، از میانگین کشوری جلو زد و در همین راستا، نرخ بیکاری در استان با ۶.۷ درصد، ۹ دهم درصد کمتر از میانگین کشوری شد.

وی در بیان اینکه مشارکت و تعداد اشتغال بیکاران در استان بیشتر باشد نرخ مشارکت اقتصادی نیز به همان اندازه بیشتر می شود که البته در آذربایجان شرقی، این رشد از بالا رفتن میزان اشتغال و کاهش بیکاران حاصل شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در پنج سال گذشته، آذربایجان شرقی با کمترین نرخ بیکاری در کشور رکورد زد، گفت: تعداد مردان بیکار در استان ۱.۵ درصد کمتر از میانگین کشوری است اما تعداد زنان بیکار بالاتر از متوسط کشوری است.

فتحی به میزان تسهیلات پرداختی به مشاغل خانگی و تعداد اشتغال ایجاد شده نیز اشاره کرد و گفت: با جذب بیش از ۱۰۰ درصدی اعتبارات در این زمینه، در رتبه اول کشور قرار داریم و امسال یک هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال برای این منظور پرداخت شده و برای هفت هزار و ۳۰۰ نفر اشتغالزایی شده است.

وی همچنین از اشتغالزایی ۱۳۵ هزار نفری در استان در دولت سیزدهم خبرداد و گفت: این تعداد، بیشتر از میزان تعهد استان و نتیجه همکاری تمامی دستگاه ها و بخش خصوصی فعال است.

استاندار البرز :

مرکز پروتو درمانی البرز به زودی راه‌اندازی می‌شود

استاندار البرز با بیان اینکه سرانه‌های بهداشت و درمان در استان به واقع با ضعف جدی مواجه است و طی دو سال اخیر با توجه دولت سیزدهم درصدد جبران کمبودها برآمده‌ایم، گفت: گامانایف (پروتودرمانی) استان البرز با تعریف دولتی به عنوان یکی از اولین استان‌های کشور به زودی راه اندازی می‌شود. مجتبی عبدالهی در نشست با جمعی از پزشکان و پرستاران دانشگاه علوم پزشکی استان البرز با تأکید بر ضرورت جلب توجه خیرین سلامت، افزود: طی این مدت ۷۰۰ تخت بیمارستانی به مجموعه درمان استان اضافه شده و براساس برنامه‌ریزی های صورت گرفته تا پایان دولت سیزدهم یک هزار و ۵۰۰ تخت آماده بهره برداری می شود. وی بیان کرد: دولت سیزدهم با تکنگاهای مالی مواجه است و سطح درآمد بسیار پایین کشور، پاسخگویی هزینه ها نیست. استاندار البرز گفت: در خصوص مطالبات به حق کادر بهداشت و درمان نیز بین پیگیری‌های ویژه از وزارتخانه و سازمان برنامه و بودجه کشور، خواهیم داشت. وی افزود: گامانایف (پروتودرمانی) استان البرز با تعریف دولتی به عنوان یکی از اولین استان‌های کشور در این راستا، به زودی راه اندازی می شود. وی یادآور شد: در خصوص مطالبات بحق کادر بهداشت و درمان این اینکه مشارکت حداکثری در انتخابات شش‌مهمگی بر دهان معاندین، منافقین و استکبار جهانی، است. گفت: این کشور همواره به واسطه همواره از جایگاه و احترام ویژه‌ای در جامعه برخوردار هستند و این امر مسئولیت خطیری را بر دوش این قشر ارزشمند می گذارد. عبدالهی تأکید کرد: فعالیت در حوزه بهداشت و درمان یک علاقه ویژه قلبی می‌طلبد چراکه پزشکان و پرستاران علاوه بر تحمل بسیاری از ناملایمتهای به افراد دردمند نیز کمک می کنند. وی افزود: پزشکان و پرستاران با حس نوع دوستی و دلسوزی در تمامی مراحل درمان، کنار بیماران هستند و شرایط روحی خاصی را متحمل می شوند. استاندار البرز گفت: در دوران شیوع کرونا، کادر بهداشت و درمان استان البرز علیرغم کمبود امکانات و تجهیزات با تمام وجود کنار مبتلایان بودند و تعدادی از کادر درمان نیز به درجه شهادت نائل شدند. عبدالهی گفت: تعاونی مسکن کادر بهداشت و درمان استان تشکیل می شود و در صدد هستیم زمین مناسبی برای این امر اختصاص دهیم، وی با اشاره‌ای به فعالیت های مخرب رسانه‌های معاند که در خصوص راهبیمایی ۲۲ بهمن مطالبی برای عدم حضور مردم منتشر کردند، گفت: اما مردم با حضور پرشور نشان دادند همواره پای نظام و انقلاب هستند و این حضور شش‌مهمگی در دست مستکبران بود.

وی با بیان اینکه مشارکت حداکثری در انتخابات شش‌مهمگی بر دهان معاندین، منافقین و استکبار جهانی، است، گفت: این کشور همواره به واسطه پشتیبانی مردم از قدرت و انسجام ویژه درونی برخوردار است و ملت شریف ایران برای حفظ ارزش های والای نظام مقدس جمهوری اسلامی از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد. وی افزود: مردم این سرزمین بیش از ۲۵۰ هزار شهید و حدود یک میلیون ایثارگر تقدیر انقلاب کرده‌اند بنابراین از خواست خود کوتاه نمی‌آیند و با تمام وجود از آن صیانت می‌کنند.

